

SPOTLIGHT VANIJYA LIMITED

CIN: L65993WB1981PLC034252

Registered Office: 2, Red Cross Place, Kolkata - 700 001

Tele: (033) 2254 3100, Fax: (033) 2254 3130

Website: www.spotlightvanijya.com

DECLARATION OF RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to the directions of the Hon'ble High Court of Calcutta and section 110 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the following resolution has been passed by the members of the company through postal ballot including e-voting:

Resolution No	Type of resolution	Description
1	Special	To Consider and approve scheme of amalgamation under Section 391-394 of the Companies Act 1956 in regard to the amalgamation of SOMANY FOAM LIMITED and SPOTLIGHT VANIJYA LIMITED subject to the approval of the Hon'ble High Court at Calcutta.

The Hon'ble High Court of Calcutta have appointed Ms Urmila Chakraborty, Advocate as Scrutinizer for conducting the said Postal Ballot/E-voting.

The Scrutinizer has submitted her report on 6th February, 2016. As per the said report the following results were announced by the chairman appointed by the Hon'ble High Court of Calcutta on 6th February, 2016 at the Registered office of the company and the same was uploaded at the website of the company i.e www.spotlightvanijya.com.

The results of the postal ballot are as follows:

Sr No	Particulars	No Of Equity Shares Voted
1	Total Votes polled (Postal Ballot & e-voting)	173271
2	Less: Invalid Shares covered under Postal Ballot including e-voting received	Nil
3	Net Valid shares covered under Postal Ballot including e-voting (1-2)	173271
4	Postal Ballot Forms/E-voting with assent	173271
5	Postal Ballot Forms/E-voting with dissent	Nil
6	Votes in favour as percentage of total No of Equity shares voted	100%

Accordingly, the aforesaid resolution for which postal ballot & e-voting was conducted stands approved by the shareholders unanimously as a special resolution as all the votes cast were in its favour.

Copy of the results will also be available on the websites of the Calcutta Stock Exchange Ltd i.e www.cse-india.com and also on the website of nsdl i.e www.evoting.nsdl.com.

For Spotlight Vanijya Limited

Place: Kolkata
Date: 06.02.2016

Sd/-
N. D. Maheswari
Director

স্পটলাইট বারিজা লিমিটেড
CIN: L65993WB1981PLC034252
Website: www.spotlightvanijya.com
Ph. 2254-3100, Fax. 2254-3130,
বোজি অফিসঃ-২, বেক্সকান্ট্রি, কলকাতা-৭০০০০১

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ ধারা অনুসারে মহামান্য কলকাতা হাইকোর্ট যে নির্দেশ দিয়েছেন তার সঙ্গে পঠনীয় রুল অফ কোম্পানিজ (প্রশাসন এবং পরিচালন) রুলস্-২০১৪, অনুসারে নিম্নলিখিত প্রস্তাব পাসের জন্য সদস্যদের পোস্টাল ব্যালট ও ইভোটিংয়ের বিজ্ঞপ্তি পাঠানো হয়েছে।

প্রস্তাব নাম	প্রস্তাবের ধরণ	বিবরণী
১.	বিশেষ	১৯৫৬ সালের কোম্পানি আইনের ৩৯১-৯৪-এর সংযুক্তিকরণ অনুসারে সোম্যানি ফোম লিঃ এবং স্পটলাইট বারিজা লিঃ যুক্ত হয়েছে মহামান্য কলকাতা হাইকোর্টের নির্দেশানুসারে।

মহামান্য কলকাতা হাইকোর্টের তরফ থেকে শ্রীমতি উর্ষিলা চক্রবর্তী, আইনজীবীকে কুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হয়েছে পোস্টাল ব্যালট/ই-ভোটিং প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য।
৬ ফেব্রুয়ারি, ২০১৬ তারিখে মহামান্য কলকাতা হাইকোর্টের তরফ থেকে নিযুক্ত হওয়া কুটিনাইজার কোম্পানির রেজিঃ অফিসে যে ফলাফল ঘোষণা করেছেন তা কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.spotlightvanijya.com পাওয়া যাবে।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল নিম্নরূপঃ

ক্রমিক সংখ্যা	বিবরণী	প্রদত্ত ইকুটি শেয়ারের ভোটের সংখ্যা
১.	মোট প্রদত্ত ভোট (পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং)	১৭৩২৭১
২.	বাদ: অবৈধ শেয়ার যা গৃহীত ই-ভোটিং পোস্টাল ব্যালটের মধ্যে যুক্ত আছে	নেই
৩.	নিট বৈধ শেয়ার যা ই-ভোটিং পোস্টাল ব্যালটে অন্তর্ভুক্ত আছে (১-২)	১৭৩২৭১
৪.	পোস্টাল ব্যালট ফর্ম/ই-ভোটিংয়ের সমর্থনে ভোট	১৭৩২৭১
৫.	পোস্টাল ব্যালট ফর্ম/ই-ভোটিংয়ের বিপক্ষে ভোট	নেই
৬.	মোট ইকুটি শেয়ারের পক্ষে ভোটের শতাংশ	১০০ শতাংশ

উক্ত প্রস্তাবে পোস্টাল ব্যালট এবং ই-ভোটিং শেয়ার হোল্ডারদের একটি বিশেষ প্রস্তাব গ্রহণ করা হয়েছিল তা সংশ্লিষ্ট সদস্যদের সমর্থনে পাস হয়েছে।

উক্ত ফলাফল পাওয়া যাবে কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিঃ-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ www.cseindia.com ও কোম্পানির ওয়েবসাইট www.evoting.nsi.com।

স্পটলাইট বারিজা লিঃ-এর পক্ষে
এন ডি মাহেশ্বরী
ডিরেক্টর

স্থানঃ কলকাতা
তারিখঃ ০৬.০২.২০১৬